

BHL Entreprise ApS
Rodsøvej 9, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 83 88 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2016.

Else Kristine Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHL Entreprise ApS
Rodsøvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 29 83 88 44
Stiftet: 18. august 2016
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Else Kristine Laursen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og servicevirksomhed, herunder arbejdsudleje samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.410 mod 37.808 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.949 mod -2.097 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	89.410	37.808
1 Personaleomkostninger	-117.170	-42.380
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	-67.760	-44.572
Andre finansielle indtægter	37.979	43.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30	0
Resultat før skat	-29.811	-625
3 Skat af årets resultat	5.862	-1.472
Årets resultat	-23.949	-2.097
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.949	-2.097
Disponeret i alt	-23.949	-2.097

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	39.780	79.780
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.780</u>	<u>79.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.780</u>	<u>79.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.959	0
	Andre tilgodehavender	0	1.380
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	49.381	637.481
	Tilgodehavender i alt	<u>61.340</u>	<u>638.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>354.537</u>	<u>241.786</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>415.877</u>	<u>880.647</u>
	Aktiver i alt	<u>455.657</u>	<u>960.427</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	-19.290	629.659
	Egenkapital i alt	<u>230.710</u>	<u>879.659</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.752	17.552
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.752</u>	<u>17.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.242	565
	Selskabsskat	2.938	10.272
	Anden gæld	212.015	52.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.195	63.216
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.195</u>	<u>63.216</u>
	Passiver i alt	<u>455.657</u>	<u>960.427</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	50.913	20.000	
Personalemkostninger i øvrigt	66.257	22.380	
	117.170	42.380	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	30	0	
	30	0	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.938	10.272	
Årets regulering af udskudt skat	-8.800	-8.800	
	-5.862	1.472	
4. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2015	400.000	400.000	
Kostpris 31. december 2015	400.000	400.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-320.220	-280.220	
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-360.220	-320.220	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	39.780	79.780	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	588.100	49.381
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000	
	250.000	250.000	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	629.659	631.756
Årets overførte overskud eller underskud	-23.949	-2.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-625.000</u>	<u>0</u>
	<u>-19.290</u>	<u>629.659</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.